
 

1/2  

      
Česká geologická služba 
Klárov 131/3 
Malá Strana 
Praha 
118 00 

 
NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /  LINKA STŘEDISKO V PRAZE DNE 

251/23/600/Sk Skálová /329 S60 21.09.2023 

 
VĚC OBJEDNÁVKA KOOPERAČNÍCH PRACÍ ke smlouvě o dílo č. 7842/MP-K   

 

Název akce: Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště (včetně) 

Objednatel: METROPROJEKT Praha a. s. 
Adresa: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ DIČ 

Komerční banka a.s., Václavské nám. 42 9302-021/0100 45271895 CZ45271895 

OR: Městský soud Praha, odd. B, vložka 1418 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Seidlem, předsedou představenstva 

 Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva 

Zhotovitel:  Česká geologická služba 

Adresa: Klárov 131/3, 118 00 Praha 

Bankovní spojení: Číslo účtu:    IČ DIČ 

Česká národní banka 20001-87530011/0710  00025798 CZ00025798 

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem 

Předmět objednávky: 
Na základě předchozího projednání s Vámi  a Vaší cenové nabídky  

objednáváme u Vás posouzení variantního řešení železniční trasy Praha-Dejvice – Praha-Veleslavín v 
nové trase JIH ÚVN a dále na konzultační činnosti při zpracování dokumentace EIA. 

Práce ČGS budou sestávat z následujících činností: 
1) Konzultační činnost při přípravě podkladů EIA a hodnocení relevantních připomínek 

k předložené dokumentaci EIA 

2) Odborné vyjádření ke geologickým podmínkám pro výstavbu nové varianty tunelu (JIH ÚVN) 

na základě 3D geologického modelu 

3) Tvorba geologických řezů pro trasu a vizualizace trasy v geologickém prostředí 
4) Průběžná konzultační činnost se zadavatelem  

Podklady:  Byly předány ke dni podpisu objednávky 

Počet vyhotovení: 1x elektronicky 

Cena:  vyjádření k nové variantě JIH-ÚVN  55 632,- Kč bez DPH 

 konzultační činnost EIA    46 360,- Kč bez DPH 

 kontrolní dny, jednání se zhotovitelem    4 636,- Kč bez DPH 

 celkem                 106 628,- Kč bez DPH 

Čas plnění do: 31.10.2023 

Místo plnění: METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Vázanost předmětu objednávky: 

Objednávka je činěna jako subdodávka v rámci plnění Smlouvy o dílo č. 7842 ze dne 12.03.2020 

uzavřené mezi Objednatelem a Správou železnic, státní organizací (dále jen „Vyšší objednatel“). Tato 



2/2  

Smlouva svým plněním je zcela relevantní pro způsob plnění této objednávky a může ji ovlivnit. 
Zhotovitel toto bere na vědomí a souhlasí s tím.  

Oprávněné osoby:  
 

Zástupci smluvních stran oprávněni k jednání v rámci uzavřeného smluvního vztahu:  

Za objednatele  – ve věcech technických: Ing. Kamil Bednařík 
 – ve věcech ostatních:  Ing. Petr Zobal 

Za zhotovitele – ve věcech technických: Ing. Petr Kycl 
 – ve věcech ostatních:  Ing. Milan Aue 

Tato Objednávka kooperačních prací se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
poddodavatele společnosti METROPROJEKT Praha a.s., tak jak jsou přístupny na webových stránkách 
Objednatele na adrese https://www.metroprojekt.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky 

V případě rozporu mezi obsahem této Objednávky a Všeobecných obchodních podmínek pro 
poddodavatele společnosti METROPROJEKT Praha a.s., tak platí výkladová přednost této Objednávky. 

Jakákoli odchylka od podmínek této objednávky v potvrzení objednávky ze strany zhotovitele znamená 
nový návrh smlouvy. Smlouva o dílo není v takovém případě uzavřena.  

Žádáme Vás o doplnění identifikačních údajů v objednávce, její bezvýhradné potvrzení a zaslání 
objednateli jako důkaz o Vašem souhlasu se zhotovením objednávaného díla. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne 10.10.2023 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení Zhotovitele (datum, podpis): 

https://www.metroprojekt.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky

